5. Et generaliter excipimus omnes nostros vassallos, castrenses et subiectos cuius-

cumque conditionis existant hoc modo, si inter predictum dominum Maguntinum vel

suos et aliquem de predictis nostris vassallis, castrensibus et subiectis orta fuerit dis-

sontionis materia, quod de illa Harduynus de Winighy scultetus noster in ConRuentia,
M Baurus officiatus noster in Bobardia, Ricardus de Schonemburg et B~ridericua nepos

auus burgravius in Loynstene milites per nos communiter ad hoc electi cognoscere
debebunt infra mensem. Et quemcunque ius habere dixerint, illi ad consequendam
iusticiam astare debebimus.

6. Ceterum ab unione predicta omnes consanguineos nostros infra Mousellam ex

40utraque parte Reni absque omni conditione esse volumus exclusos. Alios autem nostros

consanguineos citra Mousellam ita demum volumus esse exemptos, si iuxta. diffinitionem

nostram a predicto domino Maguntino iusticiam recipero voluerint aut eam sibi exiti-

bere. Alioquin nos eidem domino Maguntino contra eosdem astare tonebimur pro
iustitia consequenda. Harum testimonio litterarum sigilli nostri munimine signatarum.

45 Dat. Bopardie, vicesima aoxta die mensis Aprilis, anno Domini millesimo tre-

centesimo quindecimo

7. Item Georgium comitem Yrsutum fidelem nostrum, sicut alios superius nomi-

natim exceptos excipimus, duximus eximendum. Adicientes quod si aliquem de prc-

36S. ") ~'c Of. '') corr. ea; tmpret'uta <))'. ") )): t'nMtfftor.
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dictis quatuor diffinitoribus superius expressis mori aut impediri contingerit, in locum

decedentis vel impediti alium infra mensem eligemus. Predictos autem consanguineos

nostros citra Mousellam exceptos intelligi Yolumus illos, qui nobis infra quintam con-

sanguinitatis lineam sunt astricti.

Dat. ut supra.

263-266. LITTERAE REGIS ARAGONUM

ET REGIS SICILIAE.

1315. Apr. 30.– (inter Apr. 30 et Iun. 18).

263-265. LITTERAE REGIS ARAGONUM.

1315. Apr. 30. M

363. Litterae ad regem .M(M~c(M'WM. Apr. 30.

Copia (c.) ~M tabulario regio Barcinonensi ~e~xs~MM~nr. M8' fol. 7 hic illic

evanida. Ed. Zeissberg loco supra ad nr. citalo p. Mf.15 ex c. -E'<~M)M6M~

~epe~MMMS.

Illustri principi consanguineo nostro karissimo Sa.ncîo Deî gracia régi Maiorica.rum, 15

comiti Rossilionis et Ceritanie ac domino Montispessulani lacobus per eandem rex

Aragonum etc. salutem etc.

Noverit magnificentia vestra nos récépissé litteras a serenissimo principi Frederico

Dei gracia Romanorum rege karissimo genero nostro, in quibus nobis significavit [st]atum
suum et negociorum suorum prosperum et iucundum. Misit eciam nobis quasdam alias 20

litteras suasv[obis]preae!itandas~nosque eas vobis mitti instantissimepostulavit. Nesci-

mus tamen super quibus scribit, sed ut credimus [et putamus]' super suis negociis
scribit vobis. Nos itaque litteras ipsas providimus vobis per cursorcm dicti regis, qui
dictas Htteras aportavit, [citijasime presentari. Igitur vos attente rogamus, quatenus
considerato debito, quo prefatus rex nobis et [vobis astrictus est]' litteras ipsas manu M

leta recipiatis audiatisque gratis et diligenter ea que continentur in [eis, responsuri
eidem rejgi° curialiter et animo gratulanti, prout [t]anto regi convenit et expedit respon-
deri. Mandetis [.j~ faciatis dictum c[ursorem] expediri cicius, ut cum responsione

possit redire ad dominum suum celeriter [expeditus?]. [Hojc quippe [nobis erit] valde

p!a,cidum atque gratum. 30

Datum Modiliani, II. Kalendas Madii, anno Domini M[CCCXV].

P(etrus) Luppet(i) mandato domini regis, qui dictam litteram tradidit manuautor,
eam expedire absque subscripciono vicecancellarii, qui erat absens.

264..Z~e~<M ad ~f~eWcM~ regem ~c~ae. ~4p~. 30.

Copia (c.) ibidem e. fol. 7 par~! evanida. ~d'. Zeissberg c. ~5 M~ -M 95

ex c. decurtatas. Editionemrepetimus.

Excellenti principi Frederico Dei gracia Sioino regi ilustri, karissimo fratri
nostro Iacobus per eamdem rex Aragonum etc. votive prosperitatis augmentum
cum fraterne dileccionis plenitudine et salutem.

268. a) t!eM;M< 6-8 litterae c. b) ~O–M litterae. e) 12-14 KMefae. '!) 4-6 HM~fM. 40

1) Deper~tfae sunt.
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Serenitati vestre deferimus per presentes, nos recepisse litteras scribit vobis.

Nos itaque litteras ipsas2 providimus vobis per latorem presentium destinare. Igitur

fraternitatem vestram rogamus atente, quatenus considerato debito, quo prefatus Roma-

norum rex nobis et vobis astrictus et annexus est, litteras ipsas manu leta recipiatis

5 aud[ia.tis]que gratis et diligenter ea que continentur in eis, responsuri eidem regi curia-

liter, prout tanto regi vobis fore videbitur respondendum. Et si forte vobis non fuerit

opportunum mittere dicto Romanorum regi vestram litteram responsivam, mittatis eam

nobis, quoniam nos, qui sepius mittimus litteras nostras, ipsam vestram responsivam

dicto regi procurabimus destinare.

M Datum in ModiHano, II. Kalendas Madii, anno predicto.

P(etrus) Lupp(eti). Idem ut supra in alia littera proxime registrata.

265. Litterae ad coMs~M~M. Apr. 30.

C'opM (c.) ibidem c. fol. 7. Ed. Zeissberg c. p. 25 nr. ~7' ex c. Editionem